



Snöglädje när Sälen och Åre öppnar för säsongen. Foto: SkiStar

2017-11-20 11:30 CET

Nu öppnar Sveriges två största skidorter, Sälen & Åre

Fredagen den 24 november öppnar Sälen, Åre och norska Hemsedal. Under den gångna helgen öppnade Trysil och Vemdalen. Från fredag är nu alla SkiStars skandinaviska skidorter är [öppna](#).

- Vi har haft mycket fina förhållanden att producera snö sista veckan och det känns riktigt kul att öppna, säger **Jonas Bauer** destinationschef SkiStar Sälen. Lindvallen och området runt Gustavbacken öppnar först. Väderprognosen ser ut att bjuda på fortsatt kyla och snö så vi fortsätter förberedelserna för

kommande skidtestarhelg och ser fram emot en fin öppningshelg och en snörik jul, fortsätter **Jonas**.

SkiStars skidtestarhelger är startskottet på skidsäsongen för många och först ut är Vemdalen och Trysil under kommande helg, [23-26 november](#). Helgen efter, [30 november till 3 december](#) är det dags för Sälen och Hemsedal att ta emot alla skidtestarhelgsgäster och sedan är det Åres tur under helgen [7-10 december](#).

- I Åre har vi haft ett fantastiskt väder sista veckan med kyla och natursnö och snöproduktionen har gått mycket bra. Det är alltid speciellt att öppna för säsongen och det är Duved som blir först ut. Vi ser framemot en lång skidsäsong och hälsar alla skidglada gäster välkomna, säger **Niclas SjögrenBerg** destinationschef SkiStar Åre.

För information om vilka nedfarter och liftar som öppnar besök - [Lift, pist och väder](#)

För mer information:

Jonas Bauer, Destinationschef SkiStar Sälen, Tel. +46 70- 635 65 66

Niclas Sjögren Berg, Destinationschef SkiStar Åre Tel. +46 70 633 90 51

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65